关于“最美小主人”的表彰决定

各学部：

自我校积极推行学生自主管理以来，在大队部组织的“今天我当家”自主式管理活动中，涌现出了一批能力突出、勇于奉献、表现优异的学校小主人，经学校行政研究，现决定授予路铭开等63位同学“最美小主人”的称号。现将具体名单公布如下：

一1路铭开    一2王嫣卿    一3申月茹    一4张雅娜    一5赵欣蕾

一6王  权    一7徐依然    一8汪熙雯    一9盛思睿    一10陈欣怡
二1费宸杨    二2路佳齐    二3徐中仪    二4王子玥    二5周欣怡

二6章  涵    二7赵诗涵    二8王杳寒    二9罗圣嘉    二10张淏辰

三1钱鑫怡    三2朱雯静    三3 王梦涵    三4 刘  祯   三5孙羽皙      三6全宇琪    三7 陈宇阳    三8 李奕辰    三9崔海珠   四1 张宇涵      四2 许欣欣    四3张云琪    四4 韩紫露    四5傅可欣   四6 李博扬     四7 吕  健    四8 宋美洁    四9 成昱霖    四10程宏展
五1 俞欣晨    五2 陈思涵    五3 王艺斐    五4 胡聖智

五5 姜  恬    五6 孙博文    五7 何  涓    五8 夏宏伟

五9 严语檬    五10董圣楠    五11 陈柯含   五12曹  江

六1 承昕彤    六2 马煜洪     六3 黄欣怡    六4陈轩轩

六5 李  丹    六6  马  煜    六7 蒋沁喆    六8 李佳琪

六9徐茹依    六10 周昳涵    六11 张钰    六12王 伟
希望受到表彰的同学在今后的学生自主管理活动中更加积极参与、勇于发挥作用，为海小学生管理贡献自己的力量。

武进区刘海粟小学

2017年1月17日